
Id: 97F8076B-F0CC-465D-BDA8-116C74F58048. Podpisany Strona 1 

 

Miejsce ogłoszenia:  

- Nazwa dziennika urzędowego Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 

- Rocznik: 2021 

- Pozycja: 8027 

- Data ogłoszenia:  2 listopada 2021 

- jednolity identyfikator aktu http://edziennik.poznan.uw.gov.pl/ActDetails.aspx?year=2021&poz=8027  

 

 

UCHWAŁA NR XXX/224/2021 

RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy 

Rakoniewice na lata 2022–2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 21 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 611 z późn. zm.),  Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Rakoniewice  na 

lata 2022–2026, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

http://edziennik.poznan.uw.gov.pl/ActDetails.aspx?year=2021&poz=8027


Id: 97F8076B-F0CC-465D-BDA8-116C74F58048. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XXX/224/2021 

Rady Miejskiej Rakoniewic 

z dnia 27 października 2021 r. 

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf


Id: 97F8076B-F0CC-465D-BDA8-116C74F58048. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Tworzenie warunków do zaspokajania potrzeb mieszkaniowych mieszkańców gminy, zgodnie 

z art. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o 

zmianie Kodeksu cywilnego jest podstawowym zadaniem gminy. Zgodnie z art. 21 ust. 1 cyt. ustawy, rada 

gminy jest zobowiązana do uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

gminy. 

Program powinien być opracowany na co najmniej 5 kolejnych lat i obejmować w szczególności 

zagadnienia wymienione w art. 21 ust. 2 ww. ustawy. 

Celem Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Rakoniewice na lata 

2022-2026 jest wdrożenie racjonalnej polityki mieszkaniowej zmierzającej do zwiększenia możliwości 

zabezpieczenia potrzeb mieszkaniowych, poprawy stanu technicznego Zasobu, określenia polityki 

czynszowej zapewniającej utrzymanie Zasobu w należytym stanie technicznym oraz zwiększenia 

efektywności zarządzania Zasobem. 

Program zawiera wszystkie niezbędne, wymagane ustawą zagadnienia. 

Uchwała wypełnia ustawowy obowiązek nałożony na Gminę, dlatego jej podjęcie jest zasadne. 


